
事 務 連 絡 

令和３年４月２７日 

 

各地区剣道連盟会長 様 

 

一般財団法人山口県剣道連盟 

会長 茨木   貴 

 

令和３年度（公財）山口県体育協会 スポーツトレーナー研修会の 

開催について 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素から、当連盟の事業等にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、（公財）山口県体育協会より標記研修会の案内があり、別紙要項通り開

催されます。各競技における安全対策に係る内容と思われますので広く周知い

ただきすようご案内を致します。 


